中華民國射箭協會參加2012倫敦奧運會代表隊選拔辦法
民國101年1月2日第10屆第8次選訓委員會議通過

壹、宗    旨：為選拔及培訓優秀選手參加2012年倫敦奧運，以獲勝奪牌為目標。
貳、指導單位：行政院體育委員會、教育部
叁、主辦單位︰中華民國射箭協會
肆、參賽資格：
一、凡三年內（98年1月1日起至100年12月31日）參加本會主辦或承辦之全國射箭賽會，男子70公尺雙局達640分，女子70公尺雙局達620分以上，分數達標者免收報名費。
二、未達上述標準者亦得報名參賽，惟每一場次繳交報名費新台幣1500元，凡分數達標者則當場退費。
伍、賽會日期：
  一、2012年倫敦奧運會培訓隊第一場選拔賽，於100年2月3日起至2月5日止。
  二、2012年倫敦奧運會培訓隊第二場選拔賽，於100年2月18日起至2月20日止。
  三、2012年倫敦奧運會培訓隊第三場選拔賽，於100年3月3日起至3月5日止。
陸、賽會地點：
  一、2012年倫敦奧運會培訓隊第一場選拔賽，假長榮大學舉辦。
  二、2012年倫敦奧運會培訓隊第二場選拔賽，假國家運動選手訓練中心(暫定)舉辦。
  三、2012年倫敦奧運會培訓隊第三場選拔賽，假國家運動選手訓練中心舉辦。
柒、競賽制度：
  一、競賽項目：反曲弓。
  二、競賽組別：男子組/女子組。
  三、競賽距離：70公尺。
  四、競賽方式：
    (一) 排名賽70公尺雙局。
    (二) 對抗賽70公尺個人賽積點制。
五、競賽期程：
	日期
	上午
	下午

	第一天
	  場地整理
	13：30  
    技術會議
14：30--16：30  
    公開練習/弓具檢查

	第二天
	08：30--09：15
    公開練習
09：30
    排名賽70公尺雙局
    錄取前八名晉級對抗賽
	13：30  

    70公尺對抗賽兩輪

	第三天
	08：30--09：15

    公開練習

09：30

    排名賽70公尺雙局

    錄取前八名晉級對抗賽
	13：30  

    70公尺對抗賽兩輪


捌、競賽積分：(每一場次100%)共三場，總積分共300分。
一、採70公尺雙局制，依照成績總分排名前8名選手給予積分；獲得積分如下表(20%)。
	名次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	得分
	20
	17
	15
	13
	11
	9
	7
	  5


二、總分排名前8名選手晉級70公尺對抗賽兩輪。
三、每輪之70公尺對抗賽，以名次獲得積分如下表(15%)，兩天共四輪。
	名次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	得分
	15
	12
	10
	8
	 6
	5
	4
	  3


(一) 如70公尺雙局總分相同時及攸關晉級權益(第八名)，於70公尺加射一箭排定名次及決定晉級與否。

(二) 晉級對抗賽之選手須以對抗賽排出名次，說明如下：

 1、對抗賽1/4決賽勝出者，晉級勝部1/2決賽，爭取1至4名。

 2、對抗賽1/4決賽落敗者，則進行敗部1/2決賽，爭取5至8名。
3、對抗賽勝部1/2決賽勝出者，晉級1、2名決賽，落敗者進行3、4名決賽。
4、對抗賽敗部1/2決賽勝出者進行5、6名決賽，落敗者進行7、8名決賽。
5、靶位安排:

(1) 排名賽於技術會議中依參賽報名資料以公開抽籤方式安排靶位。

(2) 第一輪對抗賽依照排名賽名次安排靶位及對手。
(3) 第二輪對抗賽依照第一輪對抗賽名次安排靶位及對手。

四、如三場總積分相同，攸關排名時；

   (一) 則依三場對抗賽總積分高低給予排名。
   (二) 若對抗賽總積分相同時，則依三場70公尺雙局總成績高低給予排名。 
   (三) 攸關晉級時；則依射箭規則於70公尺加射1箭決定排名。
玖、代表隊組成
一、  依據三場選拔賽之總積分排名，男、女各錄取前3名為正選選手，第4名為備取選手；並依照成績之男、女各前6名，為2012年倫敦奧運第三階段正式培訓選手；如未報到參加或無法配合集訓者，將取消其培訓及代表隊資格。
二、  男子隊於六月份未取得奧運滿額參賽權時，則由前4名選手中取得奧運參賽權者入選奧運代表隊。

三、  如同時入選本會多項國際賽會代表隊選手時，則依行政院體育委員會之「各種運動賽會參賽選手重疊問題處理辦法」處理。
四、  總教練於奧運代表隊正式報名前，可提出調整備取選手為正選選手之需求，惟應經本會選訓委員會成員三分之二以上之同意始得施行。

五、  教練遴選方式：依據本會選訓委員會訂定之「2012倫敦奧運代表隊教練遴選辦法」遴選之。
拾、本辦法經本會選訓委員會通過，陳行政院體育委員會核備後實施，修正時亦同。
參加中華民國射箭協會2012倫敦奧運會代表隊選拔賽報名表
    【□男子組 / □女子組】  不同組別/ 場次 請另填寫一張新的報名表
      【□第1場2/3-2/5   □第2場2/18-2/20   □第3場3/3-3/5】
	所屬單位
	

	通訊地址
	

	領隊
	
	教練
	

	管理
	
	聯絡人/聯絡電話
	

	
	
	
	

	聯絡人E-mail
	請務必正確填寫/以利寄送重要相關資訊

	選手

姓名
	選手

出生年月日
	選手達標之參賽賽會名稱
	70雙局成績

	吳OO
	100.10.10
	98年全國青年盃射箭錦標賽
	646

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


備註：1. 請分別依不同組別分別填寫，俾利靶位編排。
      2. 學校單位請加蓋單位章戳（體育組、體育室或學務處等）

      3. 未達標者，每人每一場次須繳交報名費1500元整。
      4. 報名自即日起至101年1月30日止，以郵戳為憑，報名表請正本掛號
         郵寄至本會。

      5. 不接受Email及傳真修改報名表，報名期限內若需修改請以正本加蓋單位章戳
         或領隊簽章，寄送至本會方受理辦理。

      6. 報名截止（101/1/30）後，將不受理任何方式修改報名表。

      7. 若表格欄位不足，敬請自行增列使用。
PAGE  
4/4

